中共青岛农业大学委员会学生工作部
青岛农业大学学生工作处
青农大学工发〔2018〕32号

关于开展校园不文明行为专项治理的通知
各学院：
为进一步加强我校学生基础文明养成教育，加强文明校园建设，提高广大学生素质，学校决定在全校范围内开展校园不文明行为专项治理活动。现将有关事项通知如下：
一、重点治理内容
1.随地丢弃垃圾
2.带饭进入教室
3.不文明着装（重点治理在教学区、办公区及集体活动时穿拖鞋、短裤、背心等行为）
二、专项治理时间
10月15日至12月30日
三、专项治理安排
（一）宣传教育阶段（10月15日-10月21日）
1.学工部组织召开专题工作会议，安排部署校园不文明行为专项治理活动。
2.各学院组织召开主题班会传达专项治理的通知要求，教育引导学生养成良好的行为习惯，提高文明素养。
（二）检查治理阶段（10月22日-12月30日）
学校校园文明督察队组织各学院文明督察小分队对全校范围内不文明行为进行日常检查，对检查发现的违纪行为进行汇总反馈。
四、违纪处理方式

各学院要对检查反馈的不文明现象进行调查核实，对相关学生进行批评教育，并视情节给予相应纪律处分，并将处理结果反馈至学工部。学工部定期对专项检查情况进行汇总公告，并将排名成绩作为年终学生工作考评思想政治教育内容的考核依据。
学生工作部（处）
2018年10月15日
文件

PAGE
2